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Untergeschoss
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Einzelgarage
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GRUNDRISS

Erdgeschoss (ca. 61 m² Wohnfläche)

SCHÖN WOHNEN.
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GRUNDRISS

Dachgeschoss (ca. 57 m² Wohnfläche)

SCHÖN WOHNEN.



GRUNDRISS
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Kellergeschoss

Freistellplatz
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DATENBLATT

Objektnummer

Baujahr

Wohnfläche

Anzahl Zimmer

Anzahl Schlafzimmer

Anzahl Badezimmer

Anzahl sep. WC

Befeuerung

Heizungsart

Terrasse/Balkon

Zustand

Kaufpreis

Vom Käufer im Erfolgsfall zu

zahlende Provision

Verfügbar ab

Stellplätze

380

1927

ca. 118 m²

4

2

1

2

Öl

Einzel-Ofenheizung

1 Terrasse / Nein

gepflegt

125.000 €

3,57% Käuferprovision inkl.

19% MwSt.

Bezugsfrei nach Absprache

1 Einzelgarage,

1 Freistellplatz
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MODERNIS IERUNGSHISTORIE

1927: Ursprung des Gebäudes als Anbau an die Untere Kirchstraße 8

1963: Umbau des Anbaus zu Wohnraum

1982:

Erweiterung durch Anbau mit Garage (26 m²) und Dachterrasse

Zusätzlich: EG + DG Anbau (ca. 17 m²)

Holzbalkendecken zwischen EG und OG, Massivdecke zwischen UG und EG

1 Freistellplatz + 1 Garagenstellplatz hinzugekommen

Gartenfläche wurde verkleinert (siehe aktueller Lageplan)

Mosaikparkett im EG abgeschliffen und neu versiegelt sowie im Anbau neu

verlegt

Dach umfassend renoviert inkl. Dämmung (ca. 10 cm Dämmwolle)

ca. 1978: Außenfassade neu verputzt

ca. 2009: Fassadenanstrich erneuert

2014: Austausch der Fenster auf Ost- und Westseite durch 2-fach verglaste

Kunststofffenster

Fenster (Anbau Ostseite): 2-fach Verglasung mit Holzrahmen aus dem Jahr 1982

Heizung:

Einzelofen mit Luftauslässen im OG

Kachelofen im EG (ca. Baujahr 1963), Brenner Baujahr 2017

Elektroheizkörper zusätzlich vorhanden

Hauptbrennstoff: Öl

5 Öltanks à 750 l (gesamt ca. 3.750 l)

Öl-Pumpe von 1971

Warmwasser über Boiler im UG (ca. 300 l Fassungsvermögen)
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Elektrik & Wasserleitungen:

Großteils aus dem Umbaujahr 1963

Elektrik im Anbau: Stand 1982

Stromkasten im OG: 1983

Sanitärräume:

Keine relevanten Modernisierungen

Dachfenster im Bad: ca. 25 Jahre alt, Kunststoffrahmen, 2-fach Verglasung

Küche:

Einbauküche aus den 1980er Jahren, Material: Holz

MODERNIS IERUNGSHISTORIE

HONBERG IMMOBILIEN
SCHÖN WOHNEN.
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Energieausweis vorhanden

Energieausweis

Energiebedarf

Baujahr laut E-Ausweis

Baujahr Gebäude

wesentlicher Energieträger

Energieeffizienzklasse

Energieausweisdatum

Energieausweis gültig bis

Ja

Energiebedarfsausweis

297,7 kWh/(m²*a)

1927

1927

Öl

H

15.05.2025

15.05.2035



Allgemeine Geschäftsbedingungen
1. Maklerprovision

Wir versichern Ihnen, dass wir Ihre Daten nur für den internen Bedarf nutzen und nicht an Dritte

weitergeben. Die Vormerkung und Zusendung von Angeboten sowie Besichtigungstermine und Auskünfte

erfolgen unverbindlich und kostenlos. Bei erfolgreicher Tätigkeit von Honberg Immobilien beträgt die

Vermittlung- bzw. Nachweisgebühr bei Kauf 3,00% zzgl. 19% MwSt. aus dem Kaufpreis. Der Interessent

erklärt sich damit einverstanden, dass seine Angaben gespeichert werden und ein erfolgsabhängiger

Vermittlervertrag, durch Zugang zum Exposé und nach Ablauf der Widerrufsfrist, entsteht. Die Provision ist

nach notarieller Beurkundung verdient und fällig innerhalb 14 Tagen.

2. Widerrufsbelehrung für Verbraucher, Widerrufsrecht

Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die

Widerrufsfrist beträgt vierzehn Tage ab dem Tag des Vertragsabschlusses bzw. ab dem Tag der

Exposéeinsicht. Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns, Honberg Immobilien, Honbergstr. 4,

78532 Tuttlingen | E-Mail: info@honberg-immobilien.de mittels einer eindeutigen Erklärung (z.B. ein mit der
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